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Emri dhe mbiemri Poenat Emri dhe mbiemri Poenat 

Bujar Potoku 9 Trendafile Dema 39 

Fjolla Pirku 56 Arbnore Kastrati 43 

Altina Reshani 3 Aulona Demi 10 

Leutrime Dervisholli 30 Fiona Nikqi 50 

Stina Latifaj 30 Verone Obertinca 30 

Arberesha Sopi 19 Albert Duriqi 37 

Ardite Zogaj 63 Laura Sekiraqa 55 

Lirije Basha 39 Ferdeze Pista 65 

Shukrie Halimi 51 Gresa Rexhaj 62 

Artina Mehmeti 70 Liridona Berisha 70 

Sijete Krasniqi 56 Pranvera Abdullahu 17 

Edona Feka 31 Visar Canolli 37 

Loresa Bashota 78 Zana Fazliu 50 

Riona Gashi 40 Erza Gashi 35 

Elda Gashi 50 Aferdita Krasniqi 25 

Leonora Mulaj 25 Blerine Gashi 25 

Blina Azemi 83 Dea Robaj 33 

Donjeta Osmani 50   

Verone Grajcevci 87   

Blerta Rashica 90   

Astrit Berisha 35   

Elona Camaj 56   

Fatlinda Prebreza 50   

Vlora Beqiri 70   

Raida Avdiu 39   

Hata Zariqi 16   

Erona Avdyli 56   

Blerta Imeri 22   

Suhela Rrustemi 75   

Artina Maliqi 60   

Bleona Cela 23   

Ermira Zhegrova 44   

Adisa Thaqi 37   

Enesa Hamiti 40   

Albiona Beka 64   

Nita Mjekiqi 55   

Andelina Sylejmani 70   

Hiba Abdullahu 20   

Ereza Gashi 95   

Dardane Llapashtica 25   

Erza Dubova 40   
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